
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

36 ; Q6.&L&JX) / £ &

О назначении публичных слушаний по вопросам предоставления 
разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка и объекта капитального строительства

На основании заявлений Комитета по управлению имуществом 
администрации Болынереченского муниципального района,
ООО «Болыиереченский Пайщик», ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, 
Правил землепользования и застройки Такмыкского сельского поселения, 
утвержденных решением Совета Болынереченского муниципального района от 
21.11.2018 года № 259, решения Совета Болынереченского муниципального 
района от 23.05.2018 № 222 «Об утверждении положения о порядке 
организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по 
вопросам градостроительной деятельности на территории Болынереченского 
муниципального района Омской области», Устава Болынереченского 
муниципального района Омской области,
Администрация Болынереченского муниципального района Омской области 
п о с т а н о в л я е т :

1.1. Назначить публичные слушания по вопросам предоставления 
разрешения на условно разрешенный вид использования:

- земельного участка в границах территории кадастрового квартала 
55:02:100401, площадью 602,0 кв. м, местоположение: Омская область, 
Болыиереченский район, Такмыкское сельское поселение, д. Бызовка, ул. 
Дачная, земельный участок расположен в территориальной зоне -  жилая зона 
одноэтажной жилой застройки (ЖЗ 01), испрашиваемый вид разрешенного 
использования -  ведение огородничества;

объекта капитального строительства с кадастровым номером 
55:02:100201:452, площадью 41,3 кв. м, местоположение: Омская область, 
Болыиереченский район, Такмыкское сельское поселение, д. Решетниково, ул. 
Советов, д. 49, объект капитального строительства расположен в 
территориальной зоне -  жилая зона индивидуальной застройки (ЖЗ 01), 
испрашиваемый вид разрешенного использования -  магазин.



1.2. Публичные слушания провести 31 июля 2020 года в 12 часов 
00 минут в зале заседаний Администрации Болыдереченского муниципального 
района по адресу: Омская область, Болынереченский район, р.п. Болыиеречье, 
ул. Советов д. 69.

1.3. В целях организации проведения публичных слушаний создать 
рабочую группу в составе согласно приложению.

В своей работе рабочей группе руководствоваться решением Совета 
Болыдереченского муниципального района от 23.05.2018 № 222 «Об 
утверждении положения о порядке организации и проведения общественных 
обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной 
деятельности на территории Болыпереченского муниципального района 
Омской области».

1.4. По всем вопросам о публичных слушаниях, для регистрации в 
качестве выступающего, представления письменных предложений и замечаний 
для включения их в протокол публичных слушаний обратиться в рабочую 
группу по адресу: Омская область, Болыдереченский район, р.п. Болыперечье, 
ул. Советов № 69 Б, кабинет № 17 или по телефону: 8-(38169)-2-19-37.

Приемные дни рабочей группы -  понедельник - пятница с 09 часов 00 
минут до 12 часов 45 минут.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского 
муниципального района Омской области».

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


